CULTURA

Concepto

TOTAL DE RECURSOS"
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO 2do TRIMESTRE 2020
INSTITUTO MEXICANO DE CINEMATOGRAFIA

PESOS

APROBADO

58,131,190
58,131,190
18,365,916
24,265,274

0
15,500,000
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243,782,561
0

0

0

9,204,393

0

MODIFICADO

46,706,252
46,700,301
18,446,232
20,672,396
0
7,581,673
0

5,951
5,951
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145,827,553
0

0

0

9,204,393

0

¥

i‘j”f\
&t
2020

LEONA VICARIO

18,124,491
20,626,369
0f
7,581,673

0]
0f
0f
0]
0f
0]
0]
0f
0f
0]
0
0
0
0

46,332,533
0]

0]

0]
9,373,000

0|

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.



